
ZARZĄDZENIE NR 381/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 września 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Geoparku 
Kielce; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie;  
Miejskiego Zarządu Budynków; Zarządu Transportu Miejskiego oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

852 

855 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 381/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 września 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       12 485 

             0 

        70 872 

             0 

             0 

-       12 485 

71095 

75075 

85203 

85205 

85219 

85220 

85230 

85504 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         70 868 

-        6 000 

         6 000 

             0 

             0 

         1 302 

-        1 302 

         3 000 

         1 750 

-          200 

           200 

        10 000 

        12 000 

        50 000 

        20 000 

        17 014 

-      126 249 

-        4 154 

-        5 296 

         9 450 

         6 539 

-       10 000 

         3 000 

           129 

-          177 

           509 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 750 

             0 

        92 000 

        17 014 

-      126 249 

             0 

4210 

4700 

4017 

4177 

4307 

4427 

4210 

4270 

4210 

4220 

4210 

4270 

4300 

4700 

4270 

3110 

4040 

4110 

4170 

4260 

4300 

4360 

4400 

4430 

4520 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        83 353 

85505 

80101 

80103 

80104 

80110 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           300 

-          300 

-        2 600 

-       17 100 

           500 

        17 100 

         2 100 

-          110 

-       35 300 

-        4 500 

-          390 

         6 633 

-           54 

-          855 

-        5 270 

-           10 

-        1 880 

           576 

-           89 

-        1 538 

-        1 573 

-          274 

-           78 

-           23 

         1 490 

-            5 

-        4 180 

         3 999 

-            5 

-           34 

-           54 

-            4 

-            6 

-           90 

-        5 485 

-        1 700 

-          300 

         2 727 

-           76 

-          815 

-           49 

-        4 755 

           282 

-        4 915 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       41 736 

           487 

-        2 285 

-       14 072 

4010 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4480 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4300 

4410 

4520 

4010 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

Wydatki 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80113 

80146 

80148 

80149 

80150 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           46 

         1 150 

           225 

-          225 

             0 

-           12 

-          293 

-           62 

-           17 

-            8 

-            5 

-           94 

-            1 

-            2 

-            1 

-            4 

            50 

         1 866 

           336 

            95 

            31 

            15 

            19 

           208 

            67 

             6 

            36 

             4 

-          487 

            45 

             6 

         1 031 

        45 369 

         6 200 

           690 

           530 

           130 

         1 670 

            49 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          499 

         2 297 

        55 808 

4520 

4700 

4210 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4410 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

Wydatki 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

854 

855 

600 

852 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        83 353 

             0 

             0 

             0 

             4 

             0 

             0 

             4 

85154 

85401 

85415 

85505 

60004 

85203 

80101 

80110 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              4 

           515 

            33 

-          500 

            96 

-            5 

         2 900 

-        2 900 

           330 

-          330 

        83 353 

        40 000 

-          468 

-        1 078 

-       17 366 

-        6 000 

         6 000 

-       25 996 

-          500 

         1 049 

         3 239 

           620 

           500 

-        8 500 

         8 500 

-        1 550 

         1 550 

-           49 

            49 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        83 353 

             0 

             0 

             0 

             1 

             2 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4140 

4210 

4010 

4440 

3260 

4010 

4040 

4110 

4140 

4170 

4210 

4220 

4270 

4280 

4440 

4480 

4520 

4210 

4390 

4210 

4300 

4410 

4700 

4240 

Wydatki 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             2 

             1 

             0              1 

4240 

4240 

Wydatki 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

700 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        12 485 

             0 

             0 

             0 

-       53 958 

        12 485 

             0 

             0 

85203 

85295 

85508 

85510 

70005 

80111 

80120 

80130 

80134 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         12 485 

        12 485 

           300 

-          300 

-      102 000 

       102 000 

         5 000 

-        5 000 

        25 929 

-       34 660 

         8 731 

         1 469 

-        1 469 

-          120 

-       13 000 

-        2 800 

-          200 

-           29 

-       38 891 

-        7 816 

-          731 

-           80 

-           11 

-           32 

-            3 

-           11 

-          171 

-           13 

-        7 240 

-            8 

-            1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        12 485 

             0 

-      102 000 

       102 000 

             0 

             0 

-       16 120 

-       55 037 

             0 

4270 

3020 

4140 

4010 

4010 

4120 

4270 

4260 

4430 

4520 

4240 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

855 

710 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         1 692 

        27 695 

             0 

        29 387 

             0 

80146 

80150 

85406 

85420 

85205 

85508 

71015 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         35 557 

         1 290 

-        1 290 

         8 597 

         1 470 

           211 

           462 

            57 

           149 

        50 314 

         9 146 

           720 

           180 

            11 

            32 

             3 

            11 

           171 

            13 

-          399 

             8 

             1 

-          480 

           480 

-        2 636 

         2 636 

         1 692 

        27 421 

           274 

-        1 500 

         2 500 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 797 

        60 360 

             0 

             0 

         1 692 

        27 695 

             0 

4300 

4440 

4010 

4110 

4120 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4300 

4410 

4140 

4440 

4010 

3110 

4010 

3020 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 170 

-      102 000 

         6 170 

-      102 000 

75411 

85510 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 -      102 000 

-          500 

-       17 518 

        17 518 

-       53 830 

        60 000 

-      102 000 

             0 

             0 

         6 170 

-      102 000 

4410 

4050 

4060 

4180 

4210 

4010 

Wydatki 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

750 

801 

854 

750 

921 

926 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 381/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 września 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       40 950 

             0 

             0 

        13 910 

        40 950 

             0 

             0 

-            4 

        13 906 

-       40 950 

        13 910 

        40 950 

-            4 

75023 

75818 

75095 

80103 

80104 

85415 

75075 

92105 

92605 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        13 910 

-            4 

-          200 

           200 

-       40 950 

           550 

-          550 

-       12 334 

        12 334 

        13 910 

        10 950 

        30 000 

         9 000 

           200 

-       10 891 

         1 691 

         2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       40 950 

             0 

-       12 334 

        12 334 

        13 910 

        40 950 

             0 

             0 

4510 

4610 

4810 

4170 

4210 

4330 

4330 

2830 

4210 

4300 

4090 

4170 

4300 

4580 

4110 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

80101 

80110 

80150 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-            1 

-            2 

-            1 

             0 

             0 

             0 

-            1 

-            2 

-            1 

4010 

4010 

4010 

Wydatki 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

855 

754 

855 

Dział 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZINA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 381/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 września 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        97 263 

         1 692 

        27 695 

         6 170 

-      102 000 

        97 263 

-       66 443 

        97 263 

        29 387 

         6 170 

-      102 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

85205 

85508 

75411 

85510 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO 
ORAZ DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        97 263 

         1 692 

        27 695 

         6 170 

-      102 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        97 263 

        35 557 

-      102 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        97 263 

         1 692 

        27 695 

         6 170 

-      102 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2040 

2110 

2160 

2110 

2320 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 381/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.442.2017 z dnia 01 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 97.263 zł na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2017r. – „Wyprawka szkolna”. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.453.2017 z dnia 06 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.692 zł na realizację zadań wynikających 

z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz z załącznika nr 2 do Krajowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 ustanowionego 

Uchwała NR 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 roku. 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.462.2017 z dnia 08 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 27.695 zł na wypłatę dodatku 

wychowawczego w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.446.2017 z dnia 04 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



2 

 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.170 zł na wypłatę rekompensat 

pieniężnych za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy w systemie dziennym.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 132.820 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85510 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 102.000 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na utrzymanie dzieci z tych 

Powiatów w Placówce Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4 w związku z mniejszą 

ilością dzieci. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 102.000 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

6.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Geoparku Kielce. 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

1.302 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

3. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

8.500 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zarządu 

Transportu Miejskiego. 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



3 

 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

4.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 

Klubach Seniora. 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

żywnościowych do Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

92.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont dachu budynku 

przy ul. Miodowej, zakup artykułów biurowych i środków czystości, opłaty za 

odprowadzenie ścieków, monitoring oraz szkolenia pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

17.014 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont Mieszkania 

Chronionego przy ul. Ściegiennego 142. 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

19.627 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Świetlic Środowiskowych. 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Żłobka Samorządowego i Zakładowego „Uśmiech Malucha”. 

 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.599 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące             

w Środowiskowych Domach Samopomocy, ul. Krzemionkowa 1, ul. Kołłątaja 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

12.485 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń w 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesołą 47/49.  

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

107.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Zespołu Placówek „Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126 oraz Placówki Opieki 

Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4. 

 

5. Wydział Budżetu 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę sądową od skargi na 

indywidualną interpretację prawa podatkowego. 

 

6. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

10.891 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty ZAiKS, 

wynagrodzenie z umowy zlecenia oraz zapłatę ustawowych odsetek od odszkodowania.  

 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



5 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne.  

7. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

34.660 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

71.348 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

9. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

550 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację uroczystości 

związanej z 16 rocznicą ataku na World Trade Center. 

 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 88.513 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 6.633 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

/rozdział 80103/ - 576 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ -  17.823 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 4.159 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 225 zł; 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



6 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 

80149/ - 2.784 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 56.313 zł. 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

2.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Świętokrzyskim Centrum 

Profilaktyki i Edukacji w Kielcach. 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

330 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

51.408 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 5, 12 i 15. 

 

 Dział 801 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 4 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 1 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 2 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 1zł. 

 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty



7 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 74.315 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów specjalnych  /rozdział 80111/ - 1.469 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 1.290 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ -  10.797 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 60.759 zł. 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 3.116 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- poradni psychologiczno- pedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych /rozdział 

85406/ - 480 zł; 

- młodzieżowych ośrodków wychowawczych /rozdział 85420/ - 2.636 zł. 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

 Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

11. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 40.950 zł na: 

- promocję Festiwalu „Kielce Rockują” oraz otwarcie w Kielcach jedynego w Europie 

Muzeum Hammonda – 30.000 zł; 

- zakup materiałów promocyjnych z wizerunkiem Miasta Kielce – 10.950 zł. 

Id: 4F02C0C3-76E0-4E4F-A0F3-8AFA3A73659E. Przyjęty




